

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ

I БЛОК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«ҚСА» Республикалық студенттік қозғалысы» ҚБ
Гранттың басым бағыты:	Отбасы институтын нығайту және гендерлік мәдениетті қалыптастыру
Грант тақырыбы:	FamForge and GenderLens
Жоба мақсаты:	Отбасының беделін арттыру, отбасылық құндылықтарды сақтауға және нығайтуға көмек көрсету, отбасылардың рухани, әлеуметтік-психологиялық шығармашылық әлеуетін арттыру және іске асыру үшін жағдайлар жасау, өзара қолдау үшін отбасыларды біріктіру, отбасылық зорлық-зомбылықтың алдын алу және гендерлік мәселелерді шешу
Жобаның іске асырылу аумағы:	Қазақстан Республикасы, Жамбыл облысы аудан, қала аймақтары. Тараз қаласы
Жобаның мақсатты тобы:	Қазақстан Республикасы жастары, жас отбасылар және т.б.
Әлеуметтік жобаны іске асыру кезеңі:	1 шілде-20 қараша 2024 жыл
Жобаның іске асыруда күтілетін нәтиже:	<ol style="list-style-type: none">1. Облыс аумағында офлайн форматта кемінде 300 адамды қамти отырып, отбасын жоспарлау, саналы ата-ана мен әке болу мәселелері, отбасында қазақи салт-дәстүрді насихаттау, балаларды толық отбасында тәрбиелеудің маңыздылығын арттыру, балаларға қатысты тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу және ажырасу мен отбасылық қолайсыздықтың алдын алу бойынша «Отбасылық құндылықтар» атты кемінде 10 семинардан тұратын оқыту шарасын өткізу2. Офлайн форматта кемінде 100 адамды қамти отырып тұрмыстық зорлық-зомбылықты алдын алу бойынша оқыту ұйымдастыру және «гендерлік зорлық-зомбылыққа қарсы белсенді іс-қимылдың 16 күні» акциясын өткізу (ақпараттық қамту – 1000 адам);3. Кемінде 100 жас адамдарды тарта отырып, отбасының тұрақтылығын, өзара қарым-қатынас пен некені сақтаудың маңыздылығын арттыру бойынша офлайн форматта «Жас Отбасы» ақпараттық курсы ұйымдастыру;4. Жоба аясында психологиялық коррекция бағытында кемінде 20 жанжалдасқан отбасымен консультациялық жұмыс жүргізу;

	<p>5. Әлеуметтік желілерде және облыстық телеарналарда орналастыра отырып, Жамбыл облысының әйелдері мен қыздары арасындағы табысты тұлғалар туралы ұзақтығы 3 минуттан кем емес «Табыс тарихы» атты 2 бейнеролик, салауатты отбасылық қатынастардың түрлі кейстері негізінде отбасындағы зорлық-зомбылықсыз қарым-қатынасты, әйелдер мен балаларға қатысты зорлық-зомбылыққа жол бермеуді ілгерілету бойынша 2 бейнероликті (қазақ және орыс тілдерінде) әзірлеу және жариялау. Бейнероликтер Тапсырыс берушімен келісілуі керек.</p> <p>6. Әлеуметтік жобаны ақпараттық қамтамасыз етуді ұйымдастыру: (1) облыстық телеарналар және баспа БАҚ-та кемінде 5 жарияланымдар; (2) облыстық БАҚ интернет-ресурстарында кемінде 10 жарияланымдар; (3) облыстық танымал Instagram парақшаларында (кемінде 20 000 жазылушы аудиториясы бар) кемінде 5 жарияланымды жария ету;</p>
<p>Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:</p>	<p>1) «Жамбыл облысы әкімдігінің жастар саясаты мәселелері басқармасы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі</p> <p>2) Жамбыл облысы әкімдігінің Жастар саясаты мәселелері басқармасының «Жастар ресурстық орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі</p> <p>3) Қазақстан студенттерінің Альянсы Республикалық студенттер қозғалысы 20 филиалы (17 облыстық және республикалық маңызы бар 3 қала)</p>

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Жоба туралы ақпарат өтінімге сәйкес толтырылады. Грант алушының атауы, гранттың басым бағыты және әлеуметтік жобаның тақырыбы бас әріппен тырнақшасыз және соңында нүктесіз көрсетілуі керек.

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы қызметі
Бахитова Аружан Куандыққызы	Жоба жетекшісі	+7 771 123 69 85	Жобаны жүргізу барысын басқарады. Бюджеттің сақталуын және Жобаның мақсаттары мен міндеттеріне қол жеткізуді бақылайды. Іс-шараларды ұйымдастырады	100%

Досбаева Раушангүл	Жоба бухгалтері	+7 701 762 58 52	Төлемдер жүргізеді, бюджеттің сақталуын бақылайды	50%
Сейткәрім Сағындық Ермекұлы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	+7 708 699 15 92	Бұқаралық ақпарат құралдарымен, бенефициарлармен, серіктестермен және мүдделі тараптармен байланыс орнатады	100%
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы қызметі

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Грантты іске асыруға қатысатын ұйымның барлық штаттық қызметкерлерін және тартылатын мамандарды көрсету қажет.

III БЛОК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. .Облыс аумағында офлайн форматта кемінде 300 адамды қамти отырып, отбасын жоспарлау, саналы ата-ана мен әке болу мәселелері, отбасында қазақи салт-дәстүрді насихаттау, балаларды толық отбасында тәрбиелеудің маңыздылығын арттыру, балаларға қатысты тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу және ажырасу мен отбасылық қолайсыздықтың алдын алу бойынша «Отбасылық құндылықтар» атты кемінде 10 семинардан тұратын оқыту шарасын өткізу					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)¹	Өткізілу орны²	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)³	Жоспарланып отырған индикаторлар⁴	Орындалу мерзімі⁵
1.	«Отбасылық құндылықтар» семинары.	Жамбыл облысы	Тапсырыс берушімен келісілген семинар бағдарламасы	10	01.07.2024- 20.11.2024

¹ Іс-шараның атауын көрсету және оны мақсатын, қатысушылары мен мазмұнын көрсете отырып сипаттау қажет..

² Іс-шараның аумағын/өткізілу орнын көрсету қажет.

³ Іс-шараны өткізу шеңберінде алынатын және қойылған міндеттерге қол жеткізуге сәйкес келетін сапалық және сандық көрсеткіштерді көрсету қажет.

⁴ Әрбір сандық және сапалық көрсеткішке сандық мәнді көрсету қажет.

⁵ Іс-шара қандай мерзімде өткізілетінін көрсету қажет.

<p>Қазіргі қоғамдағы отбасылық құндылықтардың рөлін және олардың өміріндегі әртүрлі аспектілеріне әсерін зерттеу және талқылау. Отбасын жоспарлау, саналы ата-ана болу мәселелері, отбасында қазақи салт-дәстүрді насихаттау, балаларды толық отбасында тәрбиелеудің маңыздылығын арттыру, балаларға қатысты тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу және ажырасу мен отбасылық қолайсыздықтың алдын алу тетіктері, отбасылық құндылықтардың негізгі компоненттері: махаббат пен қолдау, құрмет пен төзімділік, өзара түсіністік пен сенім, міндеттемелер мен жауапкершілік, т.б. құндылықтарды дәріптеуге</p>	<p>Тараз қаласы</p>	<p>Өткізілетін семинарлар саны</p> <p>Қатысушылар саны</p> <p>қатысушыларды тіркеу тізімі</p> <p>баспасөз хабарламасы</p> <p>спикерлерінің тізімі, түйіндемесімен</p> <p>спикер материалдары</p> <p>Препост тест</p> <p>Қанағаттану деңгейі</p> <p>әлеуметтік желілерде жариялау (Instagram, telegram, Facebook)</p> <p>фото есеп</p> <p>бейне есеп (reels)</p> <p>бейне есеп бойынша қаралымдарды қамту</p> <p>мақала</p> <p>БАҚ-та мақаланы жариялау</p>	<p>кемінде 10</p> <p>300 кем емес (30 әр семинардан)</p> <p>кемінде 10</p> <p>кемінде 10</p> <p>кемінде 10</p> <p>1 әр семинардан</p> <p>10 кем емес (әр семинардан)</p> <p>80% кем емес</p> <p>1 әр семинардан (әрбір әлеуметтік желіде)</p> <p>әр семинардан кемінде 10 фотосурет</p> <p>1</p> <p>2000 кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p>	
---	---------------------	--	---	--

	арналған кемінде 10 семинар ұйымдастырылады.				
2.	Аймақтың үлгілі жас отбасыларының, әлеуметтік желілердегі белсенді әкелердің, жас аналардың қатысуымен тұрақты подкасттар сериясынын кемінде 3 түсірілім және Instagram әлеуметтік желісінде жаппай таратылады	Жамбыл облысы Тараз қаласы	Тапсырыс берушімен келісілген подкаст сценарийі Қатысушылар саны Подкасттар саны подкаст тарату арналары Әлеуметтік желіде жарияланым (Instagram, TiKTok, Facebook) подкасттарды қарау саны Бейнеролик подкаст процесінің фото есебі	3 кемінде 4-6 отбасы 3 2 3 (әрбір әлеуметтік желіде) 1000 әр подкаст 3 3 әр подкастқа	01.07.2024-20.11.2024
2 міндет. Офлайн форматта кемінде 100 адамды қамти отырып тұрмыстық зорлық-зомбылықты алдын алу бойынша оқыту ұйымдастыру және «гендерлік зорлық-зомбылыққа қарсы белсенді іс-қимылдың 16 күні» акциясын өткізу (ақпараттық қамту – 1000 адам);					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі
1.	Саналы ата-ана болу мәселелері балаларды толық отбасында тәрбиелеудің маңыздылығын арттыру балаларға қатысты тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу және ажырасу мен	Жамбыл облысы Тараз қаласы	Тапсырыс берушімен келісілген оқыту курс бағдарламасы Жалпы қатысушылар саны қатысушыларды тіркеу тізімі баспасөз хабарламасы	2 100 кем емес (50 әр курстан) 1әр курстан 1әр курстан	01.07.2024-20.11.2024

	отбасылық қолайсыздықтың алдын алу «Жас отбасы» (некедегі тәжірибесі 0-5 жыл) тақырыбында ақпараттық курс		спикерлерінің тізімі, түйіндемесімен спикерлердің материалдары Препост тест Қанағаттану деңгейі әлеуметтік желілерде жариялау (Instagram, telegram, Facebook) фото есеп бейне есеп (reels) бейне есеп бойынша қаралымдарды қамту мақала БАҚ-та мақаланы жариялау	1 кемінде 2 10 кем емес (әр курстан) 80% кем емес 1 (әрбір әлеуметтік желіде) әр курстан кемінде 10 фотосурет 1 2000 кем емес 1 1	
2.	«Гендерлік зорлық-зомбылыққа қарсы белсенді іс-қимылдың 16 күні». Бұл 25 қарашадан (Халықаралық әйелдерге қарсы зорлық-зомбылық күні) 10 желтоқсанға дейін (Халықаралық Адам құқықтары күні) өтетін әйелдер	Жамбыл облысы Тараз қаласы	Тапсырыс берушімен келісілген акциялар бағдарламалары акцияны ұйымдастыру (флэшмоб демонстрация шеру) акцияға қатысушылардың жалпы саны акцияға қатысушылардың тізімі баспасөз хабарламасы	1 3 150 кем емес (50 әр акциядан) 1 1	01.07.2024-20.11.2024

	мен қыздарға қатысты зорлық-зомбылыққа қарсы науқан. Осы 16 күн ішінде осы күрделі мәселеге назар аударуға және гендерлік зорлық-зомбылық құрбандарын қолдауға бағытталған іс-шаралар мен науқандар өткізеді.		уәкілетті органдарға хаттар әлеуметтік желілерде жариялау (Instagram, telegram, Facebook) фото есеп бейне есеп (reels) бейне есеп бойынша қаралымдарды қамту мақала БАҚ-та мақаланы жариялау	1 3 әр акциядан және әрбір әлеуметтік желіге 5 кем емес әр акциядан 1 2000 кем емес 1 1	
	Облыс тұрғындары арасында әлеуметтік байқау ұйымдастыру осы мәселеге қоғамдық назар аударудың және оны шешудің инновациялық тәсілдерін ынталандырудың тиімді әдісі бола алады. Қосымшаларды немесе онлайн платформаларды әзірлеу, ақпараттық жобалар, білім беру бағдарламалары, ғылыми жобалар және т. б. ұйымдастыру (тақырыбы	Жамбыл облысы Тараз қаласы	Тапсырыс берушімен келісілген Конкурс ережесі Іріктеу комиссиясы сарыпшыларының саны баспасөз хабарламасы байқауға қатысушылар конкурсты өткізудің қорытынды хаттамасы әділқазы мүшелері жүлделі орындар саны ақшалай сыйлықтар беру	1 3 кем емес 1 кем емес 50 кем емес 1 1 3 230. 000 тенге (1 место-100 000)	

	мен бағыты келісім арқылы таңдалады). Байқау қорытындысы бойынша I орын 100 000 теңгемен, II орын 80 000 теңгемен және III орын 50 000 теңгемен марапатталады.		ақшалай сыйлықтар беру ведомосы үлестірме материал әлеуметтік желілерде жариялау (Instagram,telegram,Facebook) фото есеп бейне есеп (reels) бейне есеп бойынша қаралымдарды қамту мақала БАҚ-та мақаланы жариялау	(2 место – 80 000) (3 место-50 000) 1 1 әр қатысушыға 1(әрбір әлеуметтік желіде) кемінде 10 1 2000 кем емес 1 1	
3 міндет. Кемінде 100 жас адамдарды тарта отырып, отбасының тұрақтылығын, өзара қарым-қатынас пен некені сақтаудың маңыздылығын арттыру бойынша офлайн форматта «Жас Отбасы» ақпараттық курсы ұйымдастыру					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
1.	Отбасының тұрақтылығын, кем дегенде 100 жасты тарта отырып, қарым-қатынас пен некені сақтаудың маңыздылығын арттыру бойынша офлайн форматта "жас отбасы" ақпараттық курсы ұйымдастыру және өткізу	Жамбыл облысы Тараз қаласы облысы	Тапсырыс берушімен келісілген курс бағдарламасы Қатысушылар саны қатысушыларды тіркеу тізімі баспасөз хабарламасы	1 100 кем емес 1 кемінде 1	

			<p>спикерлерінің тізімі, түйіндемесімен</p> <p>спикер материалдары</p> <p>Препост тест</p> <p>Қанағаттану деңгейі</p> <p>әлеуметтік желілерде жариялау (Instagram, telegram, Facebook)</p> <p>фото есеп</p> <p>бейне есеп (reels)</p> <p>бейне есеп бойынша қаралымдарды қамту</p> <p>мақала</p> <p>БАҚ-та мақаланы жариялау</p>	<p>кемінде 2</p> <p>2</p> <p>10 кем емес</p> <p>80% кем емес</p> <p>1 (әрбір әлеуметтік желіде)</p> <p>кемінде 5 фотосурет</p> <p>1</p> <p>2000 кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p>	
2.	Студенттер мен оқушыларды гендерлік мәселелермен таныстыру, зорлықзомбылықты білуге және оған жауап беруге үйрету, тұрмыстық зорлықзомбылықтың белгілері, салдары және алдын алу	Жамбыл облысы Тараз қаласы	<p>Тапсырыс берушімен келісілген семинар тренинг бағдарламасы</p> <p>семинарлар тренингтер саны</p> <p>Жалпы қатысушы саны қатысушыларды тіркеу тізімі</p> <p>баспасөз хабарламасы</p> <p>уәкілетті органдарға хаттар</p>	<p>1</p> <p>3</p> <p>100 кем емес</p> <p>1 әр семинар-тренингтен</p> <p>1 әр семинар-тренингтен</p> <p>Кемінде 3</p>	01.07.2024-20.11.2024

	жолдары туралы мектептерде, жоғары оқу орындарында және басқа білім беру мекемелерінде 100 адамды қамти отырып кемінде 3 семинар тренингтер ұйымдастыру		спикерлерінің тізімі түйіндесімен спикер материалдары әлеуметтік желілерде жариялау (Instagram,telegram,Facebook) фото есеп бейне есеп (reels) бейне есеп бойынша қаралымдарды қамту мақала БАҚ-та мақаланы жариялау Пікірлер	3 кем емес 1 әр семинар-тренингтен 1 (әрбір әлеуметтік желіде) 3 кем емес әр семинар-тренингтен 1 1000 кем емес 1 1 10 кем емес	
4. міндет Жоба аясында психологиялық коррекция бағытында кемінде 20 жанжалдасқан отбасымен консультациялық жұмыс жүргізу;					
1.	Психологиялық коррекция бағытында кемінде 20 жанжалдасқан отбасымен консультациялық жұмыс жүргізу;	Жамбыл облысы Тараз қаласы	Байланыс орталығын ұйымдастыру және құру мамандардың тізімі,түйіндемесімен кеңес беру журналы консультациялар саны Жалпы қатысушы саны тартылған мамандар саны	1 4 1 20 кем емес 20 кем емес 4	01.07.2024-20.11.2024

			баспасөз хабарламасы	1	
			аналитикалық есеп	1	
			әлеуметтік желілерде жариялау (Instagram, telegram, Facebook) фото есеп	1 (әрбір әлеуметтік желіде) кемінде 20	
			бейне есеп (reels)	1	
			бейне есеп бойынша қаралымдарды қамту	2000 кем емес	
			мақала	1	
			БАҚ-та мақаланы жариялау Пікірлер	1 20 кем емес	
2	тұрмыстық зорлық- зомбылық құрбандарына анонимді қолдау және көмек	Жамбыл облысы Тараз қаласы	өтініштер саны	20 кем емес	
			мамандардан ақпараттық анықтама	1	
			корсетілген көмек корсету ақпарат	1	
			өтініштердің скриншоттары	1 әрбір өтініштен	
<p>5 міндет Әлеуметтік желілерде және облыстық телеарналарда орналастыра отырып, Жамбыл облысының әйелдері мен қыздары арасындағы табысты тұлғалар туралы ұзақтығы 3 минуттан кем емес «Табыс тарихы» атты 2 бейнеролик, салауатты отбасылық қатынастардың түрлі кейстері негізінде отбасындағы зорлық-зомбылықсыз қарым-қатынасты, әйелдер мен балаларға қатысты зорлық-зомбылыққа жол бермеуді ілгерілету бойынша 2 бейнероликті (қазақ және орыс тілдерінде) әзірлеу және жариялау. Бейнероликтер Тапсырыс берушімен келісілуі керек.</p>					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі

1.	<p>Әлеуметтік желілерде және облыстық телеарналарда орналастыра отырып, Жамбыл облысының әйелдері мен қыздары арасындағы табысты тұлғалар туралы ұзақтығы 3 минуттан кем емес «Табыс тарихы» атты 2 бейнеролик, салауатты отбасылық қатынастардың түрлі кейстері негізінде отбасындағы зорлық-зомбылықсыз қарым-қатынасты, әйелдер мен балаларға қатысты зорлық-зомбылыққа жол бермеуді ілгерілету бойынша 2 бейнероликті (қазақ және орыс тілдерінде) әзірлеу және жариялау. Бейнероликтер Тапсырыс берушімен келісілуі керек.</p>	<p>Жамбыл облысы Тараз қаласы</p>	<p>Тапсырыс берушімен келісілген бейнеролик сценарийі(қазақ және орыс тілдерінде)</p> <p>Бейнеролик саны</p> <p>Бейнеролик тарату арналары</p> <p>бейнероликтердің ұзақтығы</p> <p>Әлеуметтік желіде жарияланым (Instagram,TiKTok,Facebook)</p> <p>Бейнеролик қарау саны</p> <p>бейне түсіру процесінен фото есеп беру</p> <p>бейне түсіру процесінің есебі</p>	<p>4</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>кем дегенде 3 минут</p> <p>3 (әрбір әлеуметтік желіде)</p> <p>1000 әр бейнеролик</p> <p>3 әр бейнероликтен</p> <p>кемінде 4</p>	<p>01.07.2024-20.11.2024</p>
<p>6 міндет Әлеуметтік жобаны ақпараттық қамтамасыз етуді ұйымдастыру: (1) облыстық телеарналар және баспа БАҚ-та кемінде 5 жарияланымдар; (2) облыстық БАҚ интернет-ресурстарында кемінде 10 жарияланымдар; (3) облыстық танымал Instagram парақшаларында (кемінде 20 000 жазылушы аудиториясы бар) кемінде 5 жарияланымды жария ету;</p>					
	<p>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</p>	<p>Өткізілу орны</p>	<p>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</p>	<p>Жоспаранып отырған индикаторлар</p>	<p>Орындау мерзімі</p>

	Әлеуметтік жобаны ақпараттық қамтамасыз етуді ұйымдастыру	Жамбыл облысы Тараз қаласы	1 облыстық телеарналар және баспа БАҚ-та 2 облыстық БАҚ интернет-ресурстарында облыстық танымал Instagram парақшаларында (кемінде 20 000 жазылушы аудиториясы бар) әлеуметтік медиа әлеуметтік желідегі ақпараттық жарияланымдардың жалпы саны баспасөз хабарламасы бейнелер бейнероликтер бойынша көрудің жалпы қамтылуы мақала БАҚ-та жариялау	кемінде 5 жарияланымдар кемінде 10 жарияланымдар кемінде 5 жарияланымдар (Instagram, telegram, Facebook) 40 кем емес 4 10 15 000 5 5	
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Байланыс арнасы⁶	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
1.	Жоба нәтижелерінің бойынша қорытынды	Жамбыл облысы	Презентация	1	қараша

⁶ Жоба туралы ақпарат қандай қолжетімді арналар арқылы таратылатынын көрсету қажет (БАҚ, Web-ресурстар және SMS-хабарламалар атауы)

жария презентациясын жариялау	Тараз қаласы			
-------------------------------	--------------	--	--	--

IV БЛОК
Жобаның әлеуметтік әсері

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі
1.	Тікелей бенефициарлар саны	адам	820
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	15 000
3.	Еңбек шарттары шеңберінде тартылған қызметкерлер саны	адам	3
4.	Тартылған мамандар саны	адам	0
5.	Қамтылған ҮЕҰ саны	ұйым	10
6.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және/немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	22

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы: «ҚСА» Республикалық студенттік қозғалысы» ҚБ

Президент

Наукен Ұлан Аманқазыұлы

М.О.

«КЕЛІСІЛДІ»

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма Төрағасы

_____ Диас Лима
МО

Басқарма Төрағасының орынбасары

_____ Балтаев Г.Т

Жобаларды басқару департаментінің директоры

_____ Жаксыбергенова К.Ж

Жобаларды басқару департаментінің жауапты орындаушысы:

_____ Садвокасова А.К